

Ermənistanın saxta təbliğat maşını öz ampuvasındadır

İroniyalı yumoristik hekayə ustası kimi tanınan məşhur amerikalı yazıçı Robert Şenkli yazırdı: “Ən çox təəssüf doğuran budur ki, informasiya müharibəsində həmişə həqiqəti deyən tərəf ududur. Ona görə ki, o, həqiqəti deməklə məhdudlaşır, yalan danışan isə ağılına gələni deyə bilər”. Sentyabrın 12-də gecə saatlarında Ermənistan silahlı qüvvələrinin bölmələri Azərbaycan–Ermənistan dövlət sərhədinin Daşkəsən, Kəlbəcər və Laçın istiqamətlərində genişmiqyaslı təxribat törətməsinin ardından rəsmi İrəvanın davranışına məhz bu prizmadan nəzər yetirən zaman amerikalı yazıçının dediklərində həqiqət payının çox olduğunu anlamamaq mümkün deyil. Həmişə olduğu kimi, bu gün də Azərbaycana qarşı erməni təbliğat maşınının əsas tezisləri üzrə formalaşan informasiya müharibəsi yenə də aqressiv formada aparılır. Azərbaycan torpaqlarını 30 il işğal altında saxlamış Ermənistan təcavüzkar mahiyyətini inkar etməyə çalışmaqla, özünü “qurban” kimi dünyaya sırımağa çalışır. Halbuki İkinci Qarabağ müharibəsində qalib gəlmiş Azərbaycan bütün vəhşiliklərə baxmayaraq, Ermənistana sülh təklif edir. Azad olunmuş ərazilərdə bərpauruculuq işləri həyata keçirən ölkə kimi Azərbaycanın yeni reallıqlar fonunda hərbi gücünun təbiiqinin tərəfdarı olmadığını hamı bilir.

Əlbəttə, müasir dünyada istənilən hərbi əməliyyatın uğuru təkə texniki təchizatdan deyil, həm də hərbi əməliyyatları bilavasitə müşayiət edən düşünlülmüş və planlaşdırılmış informasiya kampaniyasından, eyni zamanda, münacişədə iştirak edən bu və ya digər tərəfin imicinin və münacişənin xarakterinin formalaşması medianın silahlı münacişəni təsvir etməsindən asılıdır. Erməni tərəfi də bu faktorlara söykənərək, 12 sentyabr hərbi diversiya əməliyyatında nəticə əldə etmək üçün informasiya məkanına reallığa uyğun olmayan yalan məlumatlar ötürür. Postmübaribə dövrünün reallıqlarından doğru nəticə çıxarmaq istəməyən Ermənistan rəhbərliyi Azərbaycanı “təcavüzkar” kimi qələmə verməyə çalışır.

Bütün bu reallıqları gözəl anlayan Azərbaycan bütün səviyyələrdə erməni yalanlarının ifşa olunmasında gücünü nümayiş etdirir. Ermənilərin ölkəmizə qarşı apardığı informasiya müharibəsində zəruri cavab addımları atır, beynəlxalq ictimaiyyətin nəzərinə real, təhrif olunmamış faktları çatdırır. Bu gün etiraf olunur ki, İkinci Qarabağ müharibəsi zamanı müşahidə olunan informasiya müharibəsində Azərbaycan

Ermənilər yenə yalan üyüdürlər. Bu da təəccüblü deyil, çünki onların aldıkları nəfəs də yalandır. Aldatma onların həyat kredoşudur. Ermənilərin patoloji yalançı olduqlarını dünya da bilir. Amma, təəssüf ki, ermənilərin yalanlarına qulaq asanlar da, hətta inananlar da az deyil. Bu da təbiidir, bəzi ölkələr konyunktur siyasi maraqları naminə erməni yalanlarına həqiqət donu geyindirməyə can atırlar. Lakin yalanın hələ kimsəyə başucağılığı və hörmət gətirdiyi məlum deyil. Həqiqət gec-tez qalib gəlir, yalan üyüdənlər isə tarixin unudulmuş səhifələrində öz layiqli yerlərini tuturlar.



Ermənistandan daha çox uğur qazanmışdı. Ermənistan isə əksinə, döyüş əməliyyatları zamanı son dərəcə saxtalaşdırılmış formada məlumat ötürməklə yadda qalmışdı.

Amma bu dəfə də erməni təbliğat maşını dünya ictimaiyyətini növbəti yalan kampaniyası ilə aldatmağa çalışır. Məlum olduğu kimi, ermənilər mif yaradıcılığında ustadırlar. Bu, doğrudan da, milli istedaddır. Axı hansı xalq və ya toplum “erməni soyqırımı”, “böyük Ermənistan”, “böyük erməni mədəniyyəti”, “ilk sivilizasiya ocağı” barədə mifləri uydura bilər? Erməni miflərini saymaqla bitməz. Siyasi texnoloqların sözlərinə görə, məhz yalanlardan formalaşmış erməni mifologiyası erməni etnosunun xarici reallığı dərk etmə tərzini və davranış mexanizmini müəyyənleşdirir. Buna görə də, istər Birinci və İkinci Qarabağ müharibələrində, istərsə də indi, 12 sentyabr Ermənistan miflərindən qaynaqlanan dezinformasiya texnologiyalarından istifadə edərək, öz xalqını və bütün dünyanı hərbi toqquşmanın Azərbaycan tərəfindən başlandığına inandırmağa çalışır.

Bu dəfə də erməni təbliğat maşını yalana, saxtakarlığa əl atdı. Azərbaycanı erməni yaşayış məntəqələrini atəşə məruz qoymaqla ittiham etməyə çalışdı. Halbuki müdafiə

olunan Azərbaycan ermənilərin atəş mövqələrinə cavab zərbələri endirmişdi. Heç kimə sirr deyil ki, əgər mülki obyektlərə zərbə endirilməsi ilə bağlı fakt ermənilərin ixtiyarında olsaydı, erməni mətbuatı bütün aləmə car çəkər və gündəmdən düşməyə imkan verməzdi. Halbuki müşahidəçilər son vaxtlar Ermənistandan Azərbaycan sərhədləri boyunca hücum silahları, ağır artilleriya və şəxsi heyətin yığıldığını qeyd edirdilər. Məqsəd təxribat törətmək, Azərbaycanın sülh gündəliyini pozmaq idi. Azərbaycan hökuməti dəfələrlə və aydın şəkildə beyan edib ki, üçtərəfli Bəyanatın tələblərinin ciddi şəkildə yerinə yetirilməsinin alternativiyə yoxdur. Söhbət, ilk növbədə, Zəngəzur dəhlizinin açılmasından, Ermənistan ərazisindəki Azərbaycan anklavlarının işğaldan azad edilməsindən, separatçı ordunun tərksilah edilməsindən, sərhədin delimitasiyasından gedir. Qarabağ məsələsinə gəlincə, Azərbaycan erməni icması ilə problemlərin həllini müstəsna olaraq özünün daxili işi sayır. Bundan başqa, rəsmi Bakı Nikol Paşinyan hökumətinin erməni icmasının gələcək taleyini iki dövlət arasında aparılan danışıqlarla əlaqələndirmək cəhdlərini rədd edir.

Şübhəsiz ki, Ermənistanın hərbi-siyasi rəhbərliyi bu cür hərbi avantürələrlə regionda gərginlik

yaratmağa, sülh sazişi üzrə danışıqları pozmağa, üzərinə götürdüyü öhdəlikləri yerinə yetirməkdən yayınmağa çalışır. Bundan başqa, Ermənistan tərəfi Azərbaycanın Qarabağda və Şərqi Zəngəzurda tikinti işlərini pozmağa can atır. Lakin Azərbaycan reallıqların qəbul edilməsinin zəruriliyini daim qeyd edir və Ermənistanın da istənilən təxribatına cavab verəcəyini açıqlayır. 12 sentyabr toqquşması da bunu təsdiqləyir. Azərbaycan Ordusu qısa müddət ərzində gücünü bir daha nümayiş etdirdi. Erməni yalanlarının əksinə olaraq, ordumuz həqiqətin yanında olduğunu isbatladı, mövcud vəziyyətə görə, bütün məsuliyyəti yalnız Ermənistanın hərbi-siyasi rəhbərliyinin üzərinə düşdüyünü bəyan etdi.

Ermənistan BMT səviyyəsində də yalan danışır. Bu ölkənin səfiri uydurma faktlara söykənərək, ölkəmizi ittiham etməyə çalışdı. Ancaq Azərbaycanın BMT-dəki daimi nümayəndəsi Yaşar Əliyev Təhlükəsizlik Şurasının iclasında Ermənistan nümayəndəsinin çıxışı zamanı səsləndirilən ittihamların əsassız və böhtan xarakterli olduğunu vurğuladı: “Standart uydurmalar, təhriflər və aldatmalarla dolu bu bəyanatlar Ermənistanın beynəlxalq öhdəliklərini yerinə yetirməkdən, regionumuzda sülh, sabitlik və əməkdaşlığı təşviq etməkdən nə qədər uzaq olduğunu nümayiş etdirir”. Otuz il Azərbaycanın ərazilərini işğalda saxlayan Ermənistanın beynəlxalq hüquqdan danışmasını tamamilə təzadlı adlandıran daimi nümayəndə Ermənistanın Azərbaycan ərazilərinə qondarma adlar verməklə ərazi iddiaları ilə çıxış etməkdən çəkinməli olduğunu qeyd etdi. Bundan başqa, səfir Azərbaycanın guya Ermənistandakı mülki obyektləri hədəfə aldığı barədə iddiaların yalan olduğunu söylədi və məhz Ermənistanın 2020-ci ildə Azərbaycanın Gəncə və Bərdə şəhərlərindəki mülki binaları iri çaplı silahlardan atəşə tutduğunu vurğuladı.

Yalan danışmaq həm də reallıqlardan qaçmaq üsuludur. Bu gün Ermənistan rəhbərliyi dünyaya yalan danışmaqla haqlı olaraq qarşılaşdıqları reallıqlardan qaçmağa çalışır. Amma həqiqəti gizlətmək mümkün deyil, gərəklilik gec-tez yalanın üstündən qara xətt çəkir. Təbliğati dostluğa, əməkdaşlığa, dinc yaşayışa yox, düşmənçiliyə istiqamətləndirən Ermənistanın indiki rəhbərliyinin siyasətinin iflasa uğrayacağı artıq günümüzün reallığıdır.

Səbuhi MƏMMƏDOV,
“Xalq qəzeti”